B.19 | Spostamento fibra ottica TIM IVA inclusa € 34.482,90 

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE AMMINISTRAZIONE € 1.063,727,40 

IMPORTO COMPLESSIVO DEI LAVORI € 2.956.600,00 

Articolo 3 Di disporre, nell’ambito dell’intervento in oggetto, il pagamento dell’importo di € 7.204,40 

(settemiladuecentoquattro/40) di cui alla fattura n. 38F del 28/07/2025 (SDI 15594132794) 

emessa dalla impresa A.LC.O. Societd Consertile S.C.AR.L. (P.IVA/CF. IT14194131000) 

relativa al rimborso della terza tranche degli oneri di conferimento a discarica, da liquidare 
all’impresa “TECNO COSTRUZIONI SRL” (P.IVA/C.F.

[...]

conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Articolo 4 Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articoloe, per 'importo 

di € 1.584,97 (millecinquecentottantaquattro/97), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 

1203 - art.12. 

Articolo 5 Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 8.789,37 di cui ai superiori articoli, a 

valere sulle somme impegnate con decreto n. 2108 del 17.11.2020 e ss.mm.ii.